Совет Конского сельского поселения
Пестречннского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

КАР АР

№ 36 «20» февраля 2016 года

Об утверждении внесения изменений в правила
землепользования и застройки
Конского сельского поселения
Пестречиснкого муниципального района
Республики Татарстан

В целях исполнения действующего законодательства в области градостроительной
деятельности, в соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, с учетом результатов публичных слушаний по проекту внесения изменений в
правила землепользования и застройки Конского сельского поселения Пестречннского
муниципального района Республики Татарстан, Совет Конского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Конского сельского поселения
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан в новой редакции
согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на сайте Пестречинского
муниципального района и на информационных щитах.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на руководителя
Исполнительного комитета Конского сельского поселения Пестречинского
муниципального района Багауова Рифгата Галимзяновича

Глава -  председатель Совета
Конского сельского поселения
Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан